9. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH NABYCIA SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW

TRWAŁYCH

W danym okresie nie wystąpiły istotne transakcje nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

10. INFORMACJE O ISTOTNTM ZOBOWIĄZANIU Z TYTUŁU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH

AKTYWÓW TRWAŁYCH

W danym okresie nie wystąpiły  istotne zobowiązania z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

11. INFORMACJE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH

W danym okresie nie wystąpiły istotne rozliczenia z tytułu spraw sadowych.

12. WSKAZANIE KOREKT BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

W jednej ze spółek zależnych dokonano korekty prezentacyjnej. W celu zachowania porównywalności danych dokonano
odpowiednich zmian danych za porównywalne okresy. Zmiana prezentacji dotyczyła ujęcia  kredytów, środki pieniężne
umniejszały kredyt bankowy a powinny być prezentowane jako środki pieniężne. Zmianę zaprezentowano w
sprawozdaniu z sytuacji finansowej na 30.09.2016r. Zmiana wpłynęła również na przepływy pieniężne na  30.09.2016
rok- uzgodnienie zmiany danych porównawczych z przepływów pieniężnych zaprezentowano również w niniejszej nocie.

Aktywa (tys. zł)
Przed korektą

stan na
30 09.2016r.

korekta
Po korekcie

stan na
30.09.2016r.

A. Aktywa trwałe 54 331 - 54 331

B. Aktywa obrotowe 129 206 1 347 130 553

6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 1 065 1 347 2 412

AKTYWA OGÓŁEM 183 537 1 347 184 884

 Pasywa (w tys. zł) stan na
30.09.2016r.

korekta stan na
30.09.2016r.

A. Kapitał własny 57 504 - 57 504

B. Zobowiązania długoterminowe 13 914 - 13 914

C. Zobowiązania krótkoterminowe 112 119 1 347 113 466

1. Kredyty bankowe 64 580 1 347 65 927

PASYWA OGÓŁEM 183 537  1 347 184 884

Skonsolidowane Sprawozdanie z Przepływów Pieniężnach-skrót

Przed korektą
okres od

01.01.2016r. do
30.09.2016r.

Korekta

Po korekcie
okres od

01.01.2016r. do
30.09.2016r.

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
OPERACYJNEJ

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (l±ll) -6 191 - -6 191
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
INWESTYCYJNEJ -1 437

-
-1 437

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
FINANSOWEJ 5 776

-
5 776

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III) - 1 852 - -1 852

E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM -1 852 - -1 852

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU 2 917 1 347 4 264

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM 1 065 1 347 2 412

Grupa Kapitałowa DELKO S.A.   QSr III/2017

24. listopada 2017 rok   w tys. złotych 48

13. INFORMACJE NA TEMAT ZMIAN SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA

DZIAŁALNOŚCI, KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH I

ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTKI, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SĄ

UJĘTE W WARTOŚCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE ZAMORTYZOWANYM)

W stosunku do informacji zawartych w poprzednim raporcie sytuacja gospodarcza Polski oraz warunki prowadzenia